
 
 

UCHWAŁA NR XIV/124/25 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

w sprawie dopłat dla taryfowych grup odbiorców 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.     
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) w związku z art.4 ust.2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się do odbiorców grupy taryfowej W1 oraz W2 na terenie Gminy Chełmek, dopłatę do 1m3 

dostarczonej wody w wysokości 1,00 zł netto + należny podatek VAT: 

1) Taryfowa grupa W1- gospodarstwa domowe pobierające wodę pitną siecią zlokalizowaną na terenie gminy 
Chełmek rozliczane za ilość zużytej wody, ustaloną w opraciu o wskazanie wodmierza głównego 
w jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym. 

2) Taryfowa grupa W2- gospodarstwa domowe pobierające wodę pitną siecią zlokalizowaną na terenie gminy 
Chełmek rozliczane za ilość zużytej wody, ustaloną w opraciu o wskazanie wodmierza głównego 
w dwumiesięcznym okresie rozliczeniowym. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań określonych w §1 będą środki z budżetu Gminy Chełmek. 

§ 3. Dopłata ustalona w §1 obowiązywać będzie w okresie od 01.08.2025r. do 31.12.2025r. 

§ 4. Dopłata, o której mowa w §1 przekazywana będzie przedsiębiorstwu wodno-kanalizacyjnemu- 
Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Chełmku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chełmek. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2025r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku 

 
 

Marek Palka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 4677


	UCHWAŁA NR XIV/124/25 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMEK z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-07-30T11:34:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




